



COMUNE DI RAVENNA

AREA INFRASTRUTTURE CIVILI

SERVIZIO STRADE

U.O. STRADE CENTRO/NORD



INTERVENTO:

Interventi di manutenzione straordinaria sulla viabilità in ambito portuale

Progetto esecutivo

Segretario generale:
Dott. PAOLO NERI

Assessorato LL.PP.:
Sig. ROBERTO FAGNANI

Sindaco:
Sig. FABRIZIO MATTEUCCI

Capo Servizio: Ing. ANNA FERRI

Capo Area: Ing. MASSIMO CAMPRINI

Firme:

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ing. VALERIO BINZONI

PROGETTISTA COORDINATORE:

Ing. CECILIA ROSETTI

COORD. SICUREZZA PROGETTAZIONE:

Ing. CECILIA ROSETTI

PROGETTISTA OPERE STRADALI:

Ing. CECILIA ROSETTI

PROGETTISTA VIABILITA' E SEGNALETICA:

Geom. AGNESE CENTOLANI

0	EMISSIONE	CR	VB	AF	05/02/2016
Rev.	Descrizione:	Redatto:	Controllato	Approvato	Data:

ELABORATO:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Codice Intervento: PT:06.05/179/2015	Data: FEBBRAIO 2016	Codice Elaborato: R_1005
Scala:	File: R_1005 C.M.E.pdf	Revisione: 0

Comune di RAVENNA
Provincia di RAVENNA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Interventi di manutenzione straordinaria sulla viabilità in ambito portuale

COMMITTENTE: COMUNE DI RAVENNA

Ravenna, 25/02/2016

IL TECNICO
ing. Cecilia Rosetti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 01.01	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. F ... ,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via della Battana incrocio con via del Trabaccolo *(lung.=55+40+40+50) via della Battana via Muti primo tratto da via Paleocapa compreso incrocio		220,00 250,00 110,00 185,00 105,00 150,00	8,000 4,000 4,000 6,000 12,000 8,000	7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000	12'320,00 7'000,00 3'080,00 7'770,00 8'820,00 8'400,00		
	SOMMANO m²xcm					47'390,00	0,65	30'803,50
2 / 2 01.02	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. F ... ecessario,la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via della Battana incrocio con via del Trabaccolo *(lung.=55+40+40+50) via della Battana via Muti primo tratto da via Paleocapa compreso incrocio		220,00 250,00 110,00 185,00 105,00 150,00	8,000 4,000 4,000 6,000 12,000 8,000	7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000	12'320,00 7'000,00 3'080,00 7'770,00 8'820,00 8'400,00		
	SOMMANO m²xcm					47'390,00	0,50	23'695,00
3 / 3 02.01	STABILIZZAZIONE IN SITO DELLA FONDAZIONE CON CEMENTO PER UNO SPESSORE DI 30cm via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via della Battana incrocio con via del Trabaccolo via della Battana via Muti primo tratto da via Paleocapa a via Orioli		220,00 250,00 110,00 185,00 105,00 150,00	8,000 4,000 4,000 6,000 12,000 8,000		1'760,00 1'000,00 440,00 1'110,00 1'260,00 1'200,00		
	SOMMANO m2					6'770,00	6,30	42'651,00
4 / 4 03.02	Strato di collegamento "migliorato" via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via della Battana incrocio con via del Trabaccolo via della Battana via Muti primo tratto da via Paleocapa a via Orioli		220,00 250,00 110,00 185,00 105,00 150,00	8,000 4,000 4,000 6,000 12,000 8,000	10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000	17'600,00 10'000,00 4'400,00 11'100,00 12'600,00 12'000,00		
	SOMMANO mqxcm					67'700,00	1,95	132'015,00
5 / 5 03.03	Strato di usura "migliorato" via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via classicana -dir Ravenna Porto via della Battana incrocio con via del Trabaccolo via della Battana via Muti primo tratto da via Paleocapa a via Orioli		220,00 250,00 110,00 185,00 105,00 150,00	8,000 4,000 4,000 6,000 12,000 8,000	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000	7'040,00 4'000,00 1'760,00 4'440,00 5'040,00 4'800,00		
	SOMMANO mqxcm					27'080,00	2,45	66'346,00
6 / 6 05.01	LINEE DI MEZZARIA O LATERALI IN VERNICE RIFRANGENTE O NORMALE (Quantità superiori a ml. 1000) (lung.=220+250+110+90+100+150)	3,00	920,00			2'760,00		
	SOMMANO ml					2'760,00	0,52	1'435,20
	A R I P O R T A R E							296'945,70

COMMITTENTE: COMUNE DI RAVENNA [computo def-porto.dcf (C:\Users\crosetti\Documents\lavori\PORTO MS\esecutivo\). v.1/8]